A. De - um, et ip - si e - runt mi - hi in pop -

T. De - um, De - um, et, et ip - si e - runt mi - hi in

B. De - um, et ip - si e - runt mi - hi in pop - u - lum, mi - hi in

E

64

S. u - lum; hoc e - rit pac - tum

A. u - lum; hoc e - rit pac - tum

T. pop - u - lum; hoc e - rit pac - tum

B. pop - u - lum; hoc e - rit pac - tum

67 *piu lento* *lento*

S. quod fer - i - am cum do - mo Is - ra - hel.

A. quod fer - i - am cum do - mo Is - ra - hel.

T. quod fer - i - am cum do - mo Is - ra - hel.

B. quod fer - i - am cum do - mo Is - ra - hel.